
UCHWAŁA NR XXXVIII/248/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia samorządowego „Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z póżn. zm.) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 785, z póżn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się samorządowy „Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+” na terenie Gminy 
Żurawica stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Warunki  realizacji programu z § 1 określi porozumienie zawarte z Gminą Miejską Przemyśl.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 6426353C-C610-449E-8136-1C8412864EA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/248/17
Rady Gminy Żurawica
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Samorządowy „Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+”

§ 1. 1. Ilekroć w Programie jest mowa o:

1) Rodzinie wielodzietnej – rozumie się przez to rodzinę mającą na utrzymaniu co najmniej troje dzieci w wieku 
do ukończenia 18-go roku życia lub 25-tego roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje, w tym 
rodzinę zastępczą zamieszkującą na terenie gminy.

2) Karcie Dużej Rodziny /KDR/ - należy przez to rozumieć dokument wydany członkom rodziny wielodzietnej 
na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014  r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 785, z późn. zm.).

3) Programie – rozumie się przez to samorządowy „Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3 +”.

2. Program będzie miał na celu:

1) Umacnianie roli rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji opiekuńczo-wychowawczej rodziny wielodzietnej,

2) Wzmocnienie kondycji bytowej rodzin wielodzietnych,

3) Promowanie modelu rodziny wielodzietnej,

4) Kształtowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej,

5) Zwiększenie dostępności świadczeń dla członków rodzin wielodzietnych w zakresie usług rekreacyjno-
sportowych, kulturalnych i edukacyjnych.

3. Instrumenty umożliwiające realizację celów Programu:

1) Zapewnienie rodzinom wielodzietnym ulgi polegającej na umożliwienie zakupu biletów wstępu z 30% zniżką 
na:

• obiekty Przemyskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,

• imprezy zorganizowane przez Przemyskie Centrum Kultury i Nauki Zamek,

• imprezy organizowane przez Centrum Kulturalne w Przemyślu,

• imprezy organizowane przez Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej,

• wstęp do Przemyskich Podziemi,

2) Poszukiwanie Przedsiębiorców pragnących przystąpić do realizacji Programu,

3) Do programu mogą włączyć się inne podmioty publiczne i prywatne działające na terenie Gminy Żurawica 
oraz Gminy Miejskiej Przemyśl oferując zniżki, bonifikaty i inne ulgi na usługi bądź towary,

4) Środki na realizacje instrumentów wynikających z Programu pokrywane będą z budżetu Gminy Żurawica.

§ 2. W celu realizacji Programu możliwe jest zawieranie porozumień z innymi jednostkami, które nie podlegają 
Gminie Żurawica.

§ 3. Jako potwierdzenie uprawnień do korzystania z ulg służyć będzie posiadana przez rodzinę wielodzietną 
Karta Dużej Rodziny wydana na podstawie ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 785, z późn. zm.).

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 6426353C-C610-449E-8136-1C8412864EA2. Podpisany Strona 1


		2017-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




